

Nr. 5732/19.11.2018

14-4-1G/A



**FURNIZOR :** SC PROTECT STYL INDUSTRY SRL  
**UNITATE PROTEJATA CF. LEGII 448/2006**  
**AUTORIZATIE NR.522/21.09.2009**  
**Nr. înreg. Reg. Com.:** J04/765/2009  
**Cod fiscal:** RO 25841602  
**Adresa:** Bd.Unirii, nr.30, Bacău  
**Județ:** Bacău  
**Cont:** [REDACTED]  
**Banca:** [REDACTED]

**SR EN ISO 9001:2008**  
**Nr.cert.C00040**  
**SR EN ISO 14001:2005**  
**Nr.cert.M00018**  
**OHSAS 18001:2008**  
**Nr.cert.5M0001**

**CUMPĂRĂTOR:** SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
**Nr. înreg. Reg. Com.:**  
**Cod fiscal:** 4420465  
**Adresa:** CALEA DUDESTI, NR. 191, SECTOR 3  
**Județ:** BUCURESTI  
**Cont:**  
**Banca:**

### FACTURA

Seria: **BCPL**, Nr. **9472**  
 Data (ziua, luna, anul): **15.11.2018**  
 Cota TVA: **19%**

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare -lei-	Valoare TVA -lei
0	1	2	3	4	5	6
1	GHETE BARBATI	PER	110	125.00	13750.00	2612.50

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL LOGISTIC  
 Conținutul regăsită, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților  
 Deplasarea în fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 executarea lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primăria Sectorului 3.  
 Capite [REDACTED]  
 Flume [REDACTED]  
 Data 19.11.2018

## S.C. PROTECT STYL INDUSTRY S.R.L.

Întocmit: [REDACTED]

Semnătura și stampila furnizor  
 [REDACTED]

Numele delegatului: [REDACTED]  
 BI/CI seria: ,nr: eliberat(ă):  
 Mijlocul de transport:AUTO, nr: ...  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de: 15.11.2018 ora: 14:53  
 Semnăturile:

Total din care:	<b>13750.00</b>	<b>2612.50</b>
accize		<b>X</b>
Semnătura de primire:	Total de plată (col 5+col 6)	<b>16362.50</b>

Exem

Nr. 5433/19 din 18.

Mod 14-4-10/A



FURNIZOR : SC PROTECT STYL INDUSTRY SRL  
 UNITATE PROTEJATA CF. LEGII 448/2006  
 AUTORIZATIE NR.522/21.09.2009  
 Nr. înreg. Reg. Com.: J04/765/2009  
 Cod fiscal: RO 25841602  
 Adresa: Bd.Unirii, nr.30, Bacău  
 Județ: Bacău  
 Cont: [REDACTED]  
 Banc: [REDACTED]

SR EN ISO 9001:2008  
 Nr.cert.C00040  
 SR EN ISO 14001:2005  
 Nr.cert.M00018  
 OHSAS 18001:2008  
 Nr.cert.SM0001

CUMPĂRĂTOR: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
 BUCURESTI  
 Nr. înreg. Reg. Com.:  
 Cod fiscal: 4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR. 191, SECTOR 3  
 Județ: BUCURESTI  
 Cont:  
 Banca:

### FACTURA

Seria: **BCPL, Nr. 9476**  
 Data (ziua, luna, anul): **16.11.2018**  
 Cota TVA: **19%**

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare -lei-	Valoare TVA -lei
0	1	2	3	4	5	6
1	GHETE BARBATI	PER	26	125.00	3250.00	617.50
2	PANTOFI VARA FEMEI	PER	49	98.00	4802.00	912.38
3	PANTOFI IARNA BARBATI	PER	79	102.00	8058.00	1531.02

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL LOGISTICA  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3  
 Capitol: [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED]  
 Data: 16/11/2018  
 Semnatura: [REDACTED]

## S.C. PROTECT STYL INDUSTRY S.R.L.

Întocmit: [REDACTED]

Semnătura și ștampila furnizorului	Numele delegatului: [REDACTED] B/C/I seria: ,nr: eliberat(ă): Mijlocul de transport:AUTO, nr: ... Expedierea s-a efectuat în prezența răzvră la data de: 16.11.2018 ora: 11:05 Semnăturile:	Total din care: accize	<b>16110.00</b>	<b>3060.90</b>
		Semnătura de primire:	Total de plată (col 5+col 6)	<b>19170.90</b>

Exemplu [REDACTED]